COINMACOBAHO:
MpeacTaBuTENb TPYAOBOIO KOMNEKTMBA
KlBbY jCO «KLICOH «3eneHoropckumin»

« ft9 »

n/n

11

O.B. XapuTtoHoBa

20" N

Ha 2020 ropa

YTBEPXXJAHO:
AupekTop

MpunoXeHne K Npukasy

oT » Cbl&/EK.NQ)BfB

KIbY CO «KLLCOH «3eneHoropckumii»
'-Vy ~Y.B. MNonskosa

(
« ¢c5 » on

COI'MALWUEHWE IO OXPAHE TPY A
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AOMUHUCTPALMA W NpefcTaBuTeNb TPYAOBOro Ko/inekTMBa KpaeBoro rocyfapCTBEHHOIO O6HOKETHOro YUpexzaeHus CcoLmanbHOro
06cnyXnBaHNa «KOMMNIEKCHbIV LIEHTP COLManbHOro 06CNY)XMBaHNUA HaceneHns «3eneHOropckniny 3aknounnm CornallieHme o TOM, YTO B TeYeHMe
2020 rofia pyKoBOACTBO 0643yeTCs BbINOMHUTL CefytoLmne MeponpuaTUs no oxpaHe Tpyaa:

CopepxxaHue
MeponpUATUIA

OpraHu3auusa obyyeHus,

MHCTPYKTaXKa 1 NpoBepKM
3HaHWIA N0 OXpaHe TpyAa
pabOTHUKOB YUpexaeHuns

Epn.
yyeTa

Yen.

Kon-
BO

101

CTomnmocTb
paboThbl

Cpok
NCNOHEHNA

1. OpraHu3aunoHHbIe MepPONpPUATHSA

B Te4eHune roga

OTBeTCTBEHHbIE 3a
BbIMO/THEHWE
MepOnpUSATUIA

3amecTuTenb AMpeKkTopa,
cneynannct no oxpaHe

TpyAa

Oxunpaemas
coumanbHas
3PheKTUBHOCTb
Kon- Bo paboTatoLnx,
KOTOPbIM yflyuLuatTcs
ycnosus Tpyfa

BT.U.
Bcero
YKEHLLNH
101 92



1.2

13.

14.

15.

1.6.

OpraHusauns nposeaeHus
MNHCTPYKTaXKa Mo noXxapHou
6e3onacHoCTH

OpraHunsaumsa 06yyeHms u
MPOBEPKM 3HAHUI NpaBun
3NeKTpo6e30nacHOCTM
HE3M1EKTPOTEXHNYECKOT 0
nepcoHana yupexxaeHus

OpraHun3auma oby4veHmns
MOXapHO-TEXHUYECKOr0
MUHUMYMa

OpraHu3sauus nposefeHns
npeaBapuUTeNbHbIX 1
nepuonYecKmnx
MeMLMNHCKUX OCMOTPOB
paboTHNKOB

Pa3paboTka 1 yTBep>eHue
HOPM BblJaun crnewuansHowm
ofexabl, 00yBu 1
NHBEHTApH,
npefocTaB/geMbIX
6ecnnaTHO paboTHMKaM
yupexaeHus

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

101

101

84

69

CornacHo
forosopa

500,00

300000,00

no mepe
Heob6xoaMMocTH

HOAOPb-AeKabpb

Mo mepe
HeobXxo4AMMOCTH

Mali, OKTA6pb

[ekabpb
(no mepe
Heob6Xxo4MMOCTI)

3amecTuTeNb ANPEKTOpa,
crneymanncT no oxpaHe

TpyAa

3amecTuTeNlb AUPEKTOpPA,
crneymanncT no oxpaHe

TpyAa

3aMecTuTeNb AUPEKTOPA,
CMeumnanncT no oxpaHe

TpyAa

3amecTuTeNb AUpeKTopa,
crnewuuanmncT no oxpaHe

TpyAa

"naBHbIN Byxrantep,
HayYa/lbHUK X035MCTBEHHOIO
oTAena,
oyxranTep, cneyuannct no
OXpaHe Tpyja

101

101

84

69

92

92

80

65



17

1.8.

19

1.10

111

Pa3paboTka n yTBepxjeHune
HOPM Bblfja4un paboTHMKaM
CMbIBAKOLLUX 1 (M)
06e3BpexXnBatoLLNX CPeacTB
N XO35NCTBEHHbIX
marepuanos, MegULNHCKUX,
XO3SMCTBEHHBIX U1
X10N4aTo6yMaXKHbIX
nepyaTok

Pa3paboTka, yTBEPXAEHME 1
Pa3MHOXeHMWe UHCTPYKLNIA
no oxpaHe Tpyfa,
KOHTPO/IbHO-TECTOBOI0
marepuana ais npoBepKut
3HaHui no OT B
noAapasfeneHunsax
yupexaeHus.

OcyLecTBNeHe KOHTPONS
3a cob6/oeHnem
Tpeb6oBaHMI OXpaHbl TpyAa
B YUpeXeHnUu

MpoBefeHme o6Lero
TEXHMYECKOro ocmMoTpa
3[,aHUIA 1 COOPYXXEHUI Ha
COOTBETCTBME 6€30MNacHoi
aKcnayaraymm

MpoBeseHne 06y4veHMsa No
oxpaHe Tpyga
pykoBoauTenei (B T.u.
PYKOBOANUTENEN

Yen.

Kon.

Kon.

Kon.
34aH.

Yen.

69

N

[ekabpb
(no mepe
Heobxoaun-
MOCTHK)

B TeYeHMe roga
- (no mepe
Heo6X04MMOCTH)

- 1 pa3 B KBapTan

2 pasa B rog
(mai1, ceHTA6Pb)

4000,00 B TeYeHMe roga

"naBHbIV ByxranTtep,
HaYaNbHUK X03AACTBEHHOIO
oTaena,
byxrantep, crewymanmnct no
oxpaHe Tpyjaa

CneumanuncT no oxpaHe
TpyAa

3amecTuTeNb AUpPeKTopa,
CMeumnanncT no oxpaHe

TpyAa

Komuccusa:
3amecTuTeNlb AMPEKTOPA,
Haya/lbHUK X0351MCTBEHHOIO
othena,
pabounini no Komn.
06CNY>XXNBAHUIO 34aHWIA

3amecTuTeNlb ANPEKTOpPA,
crnewuuanmncT no oxpaHe
TpyAa

69

101

101

101

65

92

92

92



112

113

21

2.2.

CTPYKTYPHbIX
noapasfeneHunii) B
creymnannu3npoBaHHOM
y4YeOHOM LIEHTpe

OpraHusauns nposegeHns Kon-Bo
crnewmanbHol OLEeHKN pabouux
ycnosui Tpyga MecT
OpraHusauus cgayun
OrHeTylIuTeNel Ha Kon-Bo
3anpasKy Wim nepesapagky
MpoBeaeHne n1abopaTopHbIX
paboT no mnccnefoBaHUIO

N3MYeCKNX (HhakTopos
P P P Kon-Bo
(M3mepeHue ka6
TemnepaTypHOro pexkxmma) B '
MeMVLMNHCKNX KabnHeTax
yupexaeHus
lMpoBeseHne TeXHNYECKOro
06Ccny>XnBaHUS Kon-Bo
MeLMLMNHCKON TEXHUKM npuo.

YUpexaeHus

25

26

w

280000,00 Il kBapTan

5000,00 NOHb, HOSA6Pb

2. TeXHMNYECKME MePONPUATUS

9388,18 NKOHb, HOABPb
(beBpasib-
27468,00 1eKabpb

3amecTuTens AMpeKkTopa,
CneuunanncT rno oxpaHe

TpyAa

HauyanbHUK X038/ACTBEHHOI O
oTAena, 3aBeayoLLnia
X039ACTBOM

3amecTuTeNb ANPEKTOPA,
CMeumnanncT no oxpaHe

TpyAa,
3aBegytoumii CPO

3amecTuTeNb ANPEKTOPA,
3aBegyrowmnin CPO

101

101

92

92



2.3.

2.4.

31

3.2

MpoBeAeHNe MepPONpPUATUIA

no obecneyvyeHunto

MEeTPOIOrMYeCKNX ycayr no

noBepKe, KannbpoBKe, Kon-so 7
PEMOHTY, KOHTPOJIIO, npuo.
TEXHUYECKOr0 COCTOSAHUSA

MEeAULMHCKNX CPeaCTB

N3MEPEHNS B YUPEXLeHUN

OpraHusauns 1 nposefeHne
MPOBEPKM CONPOTUB/EHNA Kon-Bo
N30NALUN 3NEKTPOCETU U 30aH.
3a3eMneHuns obopypoBaHus

17438,80

CornacHo
forosopa

3amecTuUTeNb AUPeKTopa,
CcreunanmncT no oxpaHe
TpyAa,
OKTA6Pb 3aBegytowmin CPO, 2
3asegywowmin COCMO

HavanbHMK X034ACTBEHHOIO
oTAena,
3aBeayHoLNin X039MCTBOM,
2 pasa B rog OTBETCTBEHHbIN 3a 101
3neKTpo6e30nacHoOCTb B
yupexaeHum

3. MeponpusiTusi No obecrneyveHno CpeacTBaMM NHAMBUAYa/IbHOW 3alUThbI

Ob6ecneyeHne pabOTHUKOB

cpescTBaMm

WHAVBUAYaNbHON 3alinThl B Yen. 69
COOTBETCTBUM C

YCTaHOBNEHHbIMU HOpMaMu

O6ecneyeHne paboOTHNKOB

CMblBaKOWMMU 1 (M)

06e3BpeXxKnBaloLLNMu

cpeacTBamu u

X03AACTBEHHbIM Uen, 69
martepuaom,

MeAULMHCKUMU,

X03S1IMCTBEHHbLIMU U

X/10M4aTO6yMaXKHbIMU

nepyaTkamu

61500,00

145000,00

HayanbHUK X035ACTBEHHOIO

B TeUeHune roga oTaena, 69
3aBefytoL il X039ACTBOM

HavanbHMK X035MCTBEHHOI O 69
oTAena,
3aBefytoLL il X035MCTBOM

B TeUeHUe roga

92

65

65



4.1.

4.2.

4.3

5.1

MpoBeseHune
npeaBapuUTeNbHbIX U
NepuoNYecKmnx
MeMLNHCKNX OCMOTPOB
pabOTHMKOB COr/lacHO
npukasy ot 12.04.11 Ne
302H 06 yTBEPXKAEHUM
nepeyHei BpeaHbIX 1 (Mamn)
0nacHbIX
NPON3BOACTBEHHbIX
(hakTOpOB M paboT

MpoBeaeHne nabopaTopHbIX
nccnefoBaHuin
6ronornyeckoro matepvana
MeAMLMNHCKNX COTPYLHUKOB
yupexzaeHus Ha
CTaMNIOKOKK

lMpoBeseHne
npogeccuoHabHON
FMrMEHNYECKON NOAroTOBKM

lMpoBegeHve CNOPTUBHbBIX
MeponpuATHiA
(copeBHOBaHMi1) B paMKax
rOPOACKNX COPEBHOBAHUI
TPYLOBbIX KONNEKTVBOB,
BHYTPY yupexzaeHus

Yen.

Yernn.

Yen.

Yen.

4J1e4ebHO - MPOUNAKTUYECKME U CAHUTAPHO-ObITOBbLIE MEPOMNPUSTUS

3aMecTuTeNb ANPEKTOPA,
CnewmanmncT no oxpaHe

84 300 000,00 Mai, OKTA6pb
P Tpysa

3aMecTUTENb AMPEKTOpa,
cnewuannct no oxpaHe

12 10478,40 Mali, OKTSI6pb TpyAa, 3aBegytowmin CPO,
3aBegyrowmnin COCMO

MapT, OKTA6pb Cneyunanuct no oxpaHe
16 5483,84 (no mepe TpyZaa, 3aBegytowmne OCO
HeobxogmmocTtn)  Nel,2, 3, COCMO, CPO

5. O3p0poBUTE/TbHBbIE MEPONPUATUSA

no o
OTBETCTBEHHbIN 3a
101 - onpeneneHHoOMy
nposejeHne CNOPTUBHbIX
nnaHy

MeponpuaTuii

12

16

101

80

16

92



lNpoBegeHue
(PU3KYNbTYpPHO-
03[,0pOBUTE/bHbIX
MeponpusaTUn (Maccax,
N®K) ana paboTHUKOB
yupexgeHuns (0cobeHHo ans
52  paboTHMKOB Nno Yen.
PEKOMEHALMMN nleyalllero
Bpaya Unn Ha 0OCHOBaHWUU
pe3ynbTaTtoB MeAULMHCKUX
OCMOTPOB) B CBO6OAHOE OT
OCHOBHOW paboTbl Bpems no
NHAMBUAYANBEHOMY FpaguKy

O6opynoBaHVe TPEHAXEPOB,

Yen.
KabMHeTOB, YroNKoB

5.3

MpoBeaeHne MeponpuaTuin
No yNy4LleHWo YCNOBUIA 1
5.4  oxpaHbl TpyAa B paMmkax Yen.
nposegeHna BcemmpHoro
[HA oxpaHa

CocTtasun:
Cneuwnanuct no oxpaHe Tpyaa Il kateropuu

CornacoBaHo:
3aMecTuUTeNb gupeKkTopa

101

101

101

B pamkax
(hoHAaa
onnarsbl
TpyAa

CornacHo
Aaorosopa

NOCTOAHHO

Mpwn
Heo6XoANMOCTH

anpenb

3aBegytowmii CPO 101

HayanbHWK X035ACTBEHHOI 0

101
oThena
Cneumannct no oxpaHe 101
TpyAa
A.B. )KgaHoBa

E.A. PomaHIoOK

92

92

92



